

ANSVARSFÖRBINDELSE

Denna förbindelse är antagen av Sjöassuradörernas Förening och är endast av vägledande karaktär. Inga hinder föreligger dock att avtala om andra villkor.

Försäkringsgivaren bekräftar härmed att

kaskoförsäkringen.....för fartyget.....

beteckning.....

tillhörande.....

fr o m den t o m den

gäller till förmån

för.....

adress

såsom innehavare av inteckning, nedan kallad inteckningshavaren, i fartyget

Försäkringsgivaren förbinder sig

1 att vid verklig eller konstruktiv totalförlust av fartyget till inteckningshavaren, med företräde framför försäkringstagaren och andra ersättningsberättigade men inte med bättre rätt än vad som anges i denna ansvarsförbindelse, utbetala ersättning motsvarande den fordran som inteckningen avser även om fordringen inte är förfallen till betalning.

2 att inte, utan inteckningshavarens medgivande, direkt till försäkringstagaren utbetala ersättning för partiell skada på fartyget överstigandekr. Efter inteckningshavarens skriftliga meddelande om försäkringstagarens betalningsförsummelse eller annat avtalsbrott vad avser kreditavtalet har inteckningshavaren rätt att påfordra ändring av denna beloppsgräns.

Inteckningshavarens medgivande krävs ej vid utbetalning till varv eller annan leverantör som utför/utfört arbete för upprätthållande av fartygets värde;

3 att snarast meddela inteckningshavaren om försäkringen - enligt förbehåll i försäkringsvillkoren - sagts upp, förändrats eller, med försäkringsgivarens kännedom, upphört, i den mån inteckningshavarens rätt berörs;

4 att, om försäkringen sagts upp eller förändrats, varmed ej avses upphörande på grund av ägarbyte, gentemot inteckningshavaren låta försäkringen vara i kraft i 14 dagar efter det att inteckningshavaren mottagit meddelande om sådan uppsägning eller förändring. Sådan förlängning av försäkringen medges under förutsättning att inteckningshavaren svarar för eventuell obetald förfallen premie, dock högst motsvarande 30 dagars premie, samt premie för den förlängda försäkringstiden;

5 att snarast tillställa inteckningshavaren ny ansvarsförbindelse om försäkringstagaren förnyar försäkringen hos försäkringsgivaren efter utgången försäkringstid.

..... den 19.....

.....

Bilaga: kopia av försäkringsbrev Nr.